


LRH idézet
„Ha azt akarjátok, hogy igazán okos
alkalmazottaitok legyenek, akkor soha
ne oldjátok meg helyettük a
problémáikat. Ügyvezetői szinten
nekilátnátok a problémák
megoldásának, de egyre csak annyit
kérdezzetek tőlük: 'Nos, mit lehet tenni
ezzel kapcsolatban? Mit tudsz tenni
ezzel kapcsolatban?' A személy egy idő
után leül, és tudatosan, gyors
egymásutánban kidolgoz fél tucat
megoldást - bang, bang, bang, bang,
bang, bang - a megoldás hiánya vagy az

egyetlen megoldás helyett, értitek? Ki tudna dolgozni fél tucat megoldást. 'Mit lehet
tenni ezzel kapcsolatban?' Rehabilitáljátok azt a képességét, hogy függetlenül
megoldást találjon egy helyzetre, akármilyen rossz is az.

Először is azt hiszi, hogy a nem cselekvés egy megoldás. És a kutatásaim alapján
elmondhatom nektek, hogy egyvalamit nem szabad csinálni a dolgokkal, és az a nem
cselekvés. Akármit is csináltok, akármennyire helytelen az, amit csináltok, ne
csináljátok azt, hogy nem tesztek semmit. Az a legvégzetesebb. Furcsán hangzik, de
igaz. Ha nem tesztek semmit, az végzetes."

L. Ron Hubbard
Idézet Az emberi szellem anatómiája kongresszus

AZ EMBERNEK NEVEZETT JÁTSZMA
című előadásából, 1955. június 6.

© 2024 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte
részletek közlését L. Ron Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.
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Csodás sikerbeszámolók tanfolyamokból
“Elsőnek végtelen hálával köszönöm,
hogy itt lehettem és lehetőségem volt
elvégezni ezt a Assziszt tanfolyamot!
A legnagyobb nyereségem összefoglalva,
hogy egy új szolgálattal lehettem ma
gazdagabb, amit a világ jobbá tételére, az
emberek életerejének növelésére tudok
használni. Az asszisztokról személyes
tapasztalatból tudom elmondani, hogy
sokkal jobban, és holnap reggeltől még
jobban érzem magam, mint tudás
szempontjából, mint egészségileg.

A partnerem jelezte az érintéses
asszisztnál, hogy elmúlt a váll fájdalma, ez
leírhatatlan, elmondhatatlan boldogsággal
töltötte el a belsőm. Ez csak megerősítette
újbóli hitemet, hogy minden, mindenkor
működhet és működik. Minden assziszt
gyakorlatnál megvolt az az „aham” érzés,
ami fejlődésemet, tudásomat és ezzel
jövőbeli segítségemet adja majd, az én és
mások életében.”

T. S. - Asszisztok tanfolyam

A „Gyakornok Szcientológus” tanfolyam,
nagyon sokat jelentett számomra. A
tanulás közben teljesen itt tudtam lenni,
nem gondoltam másra, sikerült a jelenben
lennem.

Megtanultam, mennyire fontos a szándék,
ha szeretnék valamit elérni valakitől. Mivel
tanár vagyok, ezek elengedhetetlenül
fontosak számomra.

Azt gondolom, hogy a tanárképzésbe is
szükséges volna. A mindennapjaimba
bele tudom helyezni az itt elsajátított
ismereteket, nagyon jól tudom alkalmazni.
A másik posztom az iskolában, hogy
helyettes vagyok, ebben a pozícióban is
jól tudom alkalmazni, hiszen a kért
utasításokat a kollégáimmal végre kell
hajtatnom, sokkal eredményesebb lesz
így.

Egy olyan széles körű tanfolyam, amely
egyben, hasznos saját magam, a
családom, a munkahelyem az élet minden
pillanatában. Köszönöm a sok segítséget
és türelmet a tanfolyam felügyelőknek.
Nélkülük nem tudtam volna elvégezni.”

G. K. Zs. - Hubbard Gyakornok
Szcientológus
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“Végre kezdem azt érezni, hogy a
tanulmányaim beérik az auditálási
szintem. Egyre inkább tisza az, hogy
hogyan is működik az egész és hogy
tényleg mik azok, amik a problémát
okozzák.

A könyv nagyon egyszerűen leírja ezeket
és még processzeket is ad a kezembe,
hogy segítsen kezelni a dolgokat.
Időnként meglepődtem, hogy milyen
mélyre is megy és sok dolgot ki tud hozni
az emberből.

Csak ajánlani tudom mindenkinek, hogy
minél hamarabb olvassák el, úgy érzem
sokat tudott volna segíteni a korábbi
auditálásaimon.”

T. P. - Preclearek kézikönyve tanfolyam

“Most éreztem rá arra, hogy a tanulás
igazából lehet jó. Amikor jön a sok „AHA”
érzés, és haladsz előre és egyre több pipa
van a fogalmazások végén. :)
Sokszor nem értettem, miért érzem
magam annyira szarul. Pedig tudom, hogy
jó ember vagyok (nevetős smile) és
mégsem halad az életem a megfelelő
irányba.
Most ez a tanfolyam adott nekem sok
mindenre választ. Jogom van magam jól
érezni, a megfelelő kommunikációval. És
milyen fontos a jó kommunikáció, bár
tanultuk volna ezt gyerekként a suliba!

Köszönöm a tanulást, tanítást és a segítő
embereket. Pusziiii”

Sz. M. - Az egyszer fenn, egyszer lenn
állapot legyőzése az életben tanfolyam

Szeretettel gratulálunk!
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Ne mulaszd el felfedezni az Elme, a Szellem és az Élet rejtélyeit!
Amellett, hogy megszerzed az Alapokat és a többi anyagot,
tanulj folyamatosan!
Ha éppen nem vagy tanfolyamon, kezdd el a neked soron következőt!
Ha nem tudod, hogy melyik lenne az, gyere be és megnézzük,
melyik tanfolyam hozná most a legtöbb sikert számodra!

Várunk a tanfolyamteremben!🙂
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Melyik az az eszköz, amellyel a kívánt irányba tudod
változtatni az életed?
Mi az élet alapja? És hogyan tudod ezt a létfontosságú alapot a lehető legjobban
működtetni ahhoz, hogy egy kívánt állapot felé tudd megváltoztatni az életed?

Erre a kérdésre a Szcientológia egyik nagy felfedezése adja meg a választ, amely
gyakorlatilag minden élőlényre hatással van:

KOMMUNIKÁCIÓ

A valódi kommunikáció több, mint pusztán beszélni valakihez, és meghallgatni, amit
mond. Ledöntheti a láthatatlan falakat, amelyek gátolják a megértést, és
megakadályozzák a boldogságot és a sikert.

A vele kapcsolatos tudás és a benne való jártasság szinte egyik napról a másikra
meg tudja változtatni az életed. Bár a kommunikációt ösztönösen is az élet
létfontosságú szükségletének tekintjük, az alapelvei valójában soha nem voltak
ismertek… Mostanáig.

Ismerd meg Te is ezeket az
alapelveket, és változtasd meg az
életed a kommunikáció mesteri
művelésével!

Ha még nem végezted el a
Kommunikációval a siker felé
tanfolyamot, itt az ideje, hogy megtedd!

A részletekkel kapcsolatban Keresd
Botos Bernadettet a Misszióban, vagy az
alábbi elérhetőségei egyikén:
20/515-5269,
bernadett@nyiregyhaza.org
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Csodás sikerbeszámolók az auditálásból
"Amikor elkezdtem a méregtelenítőt, volt
egy nagyobb elvárásom, aminek sikerült
teljesülnie. Amióta a küzdősportot űzöm
(több éve), folyamatos problémát okozott
az ízületek merevsége. Volt egy olyan
érzésem, hogy meg fog oldódni. A
méregtelenítő közepén járhattam, amikor
egyik edzésről a másikra egyszer csak azt
éreztem, hogy sikerült. Nem érzem, hogy
bármi akadály állna most annak útjában,
hogy elérjem azt a célt, amit kitűztem.
Edzésről edzésre lazulok végre és ez
fantasztikus.

A program alatt rengeteg gyógyszert
izzadtam ki, és tudom, hogy most már
nincs a testemben. Sokkal gyorsabban
írok, olvasok, gondolkodok, néha szinte rá
is kell szólni magamra, hogy lassabban,
ha valakivel kommunikálok :-)
A program megkezdése előtt sem volt
rossz állóképességem, de most nem
fulladok ki az edzések végére sem.
Valahogy minden felgyorsult, minden
egyszerűbb, és kezd egyre jobban
összeállni az univerzumom.
Fantasztikus, hogy elvégeztem.
Köszönöm.”

G. P. - Méregtelenítő Program

“Az egész SRD alatt ez volt az egyik
legfantasztikusabb eljárás. Ez a pénzzel
volt kapcsolatos és olyan dolgok jöttek fel
ennek során, amiket csak legrejtettebb
álmomban mertem volna. Az a két pénz
darab, amelyekkel csináltam az eljárást, a
végén szinte a részévé váltam és
nagymértékben megnőtt a birtoklásom. Ez
egy nehezen leírható érzés.”

Szabó József - Túlélési rundown

“Minden processz után azt hittem, hogy
ezt már nem lehet felülmúlni. Aztán mindig
rájövök, hogy DE.
Most megtapasztaltam, hogy még a
Méregtelenítő után is van jobb állapot a
drogokkal (vegyi anyagok) kapcsolatban.
Most azt érzem, hogy semmilyen vegyi
anyag nem tud restimulálni. Totálisan
semlegessé váltak a számomra, mintha
soha nem is léteztek volna.

Lettek egyéb felismeréseim is, amiről
eddig azt hittem, hogy tudom az okát, az
most egy másik nézőpontot kapott. És
most ez tűnik reálisabbnak.

Az SRD (Túlélési rundown) után is azt
éreztem, hogy egy teljesen más és sokkal
nagyobb univerzumnak vagyok a része,
de most ez a nagy univerzum is tovább
nőtt.
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Ha már SRD, valami olyasmit
tapasztaltam, ami még teljesebbé tette az
SRD nyereségét, még inkább a jelenben
vagyok, még tudatosabban, még jobb és
nagyobb kontrollal. És ez jó! :)"

Környei Mihály - Szcientológia
Drogrundown

“A Boldogság Rundown lezárása után
tudom, hogy valóban a boldogság felé
vezető úton vagyok. Megértettem, hogy ez
miért nagyon fontos lépés a Clearré válás
útján. A 21 szabály betartása nélkül
egyszerűen nem lehet felmenni a Hídon.

Nagyon megemelkedett az etikai szintem.
De az az érdekes, hogy ezeket egyáltalán
nem erőfeszítés betartanom. Korábban
voltak szabályok, amiknek a követése
nem ment egyszerűen, vagy rendszeresen
megszegtem őket. Most ez valahogyan
automatikusan megy.

Olyan valenciák tűntek el, amik régóta
irányítottak bizonyos területeken. És
ezekről nem tudtam, hogy léteztek.
Némelyik szinte már abszurd volt, de
tényleg rögzülve voltam ezeken.

A legnagyobb nyereségem az egészből
az, hogy megtapasztaltam, mi a Release
állapot (vagy Release-hez hasonló
állapot).

Hosszú hetek óta stabilan úgy érzem,
mintha az egész reaktív elme kikapcsolt
volna. Ilyesmit korábban is éreztem pár
órán vagy 1-2 napon át, de most ez stabil
és tartós. Kicsit furcsa is megszokni. Bár
nyilván továbbra is vannak problémák az
életben, de tényleg nagyon nehéz bármitől
is enturbuláltnak érezni magam.

Ezen kívül azt figyeltem meg, hogy az
elmúlt időszakban valahogyan nem igazán
gondolkodok. Kb. azonnal döntök a
dolgokkal kapcsolatban. Ez is furcsa
érzés, bár a thetán az alapvetően ilyen...

Még sok más nyereségem is volt, de
dióhéjban így foglalnám össze az egészet.

Szóval sokkal inkább önmagam lettem
ezzel a lépéssel is, tényleg jól érzem
magam. Várom a további lépéseket és a
Híd folytatását.

Köszönöm szépen az auditoromnak és a
missziónak!”

F. B. - Boldogságrundown

Szeretettel gratulálunk nekik is!
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Neked mi a következő lépésed?
Haladj a Hídon és érd el a szellemi szabadság olyan szintjeit, ami
nagyobb stabilitást és jobb életet jelent számodra, és mások számára is!

Tedd meg MOST a
következő lépésed
a Hídon! Várlak
szeretettel az

auditáló székben! :)

Sávolyi Bence,
- Class V. auditor,

Esetfelügyelő, Clear
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„Méregtelenítsek? Sosem drogoztam, veszélyes
anyagokkal sem dolgoztam...”
„Ám bármennyire ördögiek és rombolóak is az utcai drogok, valójában csak
egy részét képezik a biokémiai problémának.”

L. Ron Hubbard
Tiszta Test Tiszta Elme c. könyv

Mint minden más életellenes anyagot - nemcsak az utcai drogok maradványait -, a
mérgeket, rovarirtókat, altatókat stb. is eltávolítja a Méregtelenítő program a testből.
Több ezer hivatásos katasztrófa-elhárító, tűzoltó, illetve veszélyes és sugárzó
anyagokkal dolgozó ember végezte már el ezt a programot.

Ha valaki viszont nem él vagy dolgozik veszélyes, mérgező, sugárzó anyagok
közelében, neki mit eredményezhet a méregtelenítő program elvégzése?

A beszámolók sokasága alapján ezeket:

● nyugodt, stresszmentes élet
● energikus boldogság
● általános jókedv és derű
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Íme néhány siker a program résztvevőitől:

"A program folyamán érdekesen figyeltem végig a testemen megjelenő kipirosodásokat és
további reakciókat. A program végére teljesen máshogy éreztem magam. Nyugodtabb
lettem mint eddig valaha és minden velem szembejövő dolgot, problémát sokkal jobban
kezelek és sokkal higgadtabb vagyok. A testemet most már méreganyag mentesnek érzem.
A fizikai tulajdonságaim is megerősödtek. Könnyebben mozgatom a végtagjaim és jobban
bírom a különböző gyakorlatokat végezni. Immunrendszerem is jobb lett. Az elmém és a
fejem is kitisztult és sokkal több és sokkal jobb ötletek jönnek a fejembe. Könnyebben
emlékezek vissza dolgokra és gyorsabban tudom megtervezni, ami az eszembe jut. Örülök,
hogy ilyen nyereségeim lettek, mivel most így sokkal jobban fog menni kb. minden.
Boldogabbnak is érzem magam, és nehezebb, hogy rossz kedvem legyen."

"A legelső szó, ami eszembe jut az eredmények kapcsán, hogy Erő. Sokkal többre
értékelem magamat és értékesebbnek is a program befejezése óta. Eddig ez nem így volt. A
másik, hogy eddigi életem során mindent GÖRCSÖSEN csináltam, magamba fojtottam
dolgokat, amiket ki kellett volna mondanom. Lehet könnyedebben élni az életemet.
Felértékelődött a testem a számomra. A program ideje alatt sokkal egészségesebben
kezdtem el táplálkozni. Előtte munkanapokon nem törődtem azzal, hogy ettem-e vagy sem,
csak azt éreztem, hogy délutánra fáradt, robotszerű vagyok és dühös. Nem számított a
testem jólléte, csak gyerünk, menjünk. Csak daráló módjára éltem az életemet. Mostanra
teljesen természetessé vált, hogy ha fáj a fejem, akkor rögtön a só, kálium jut eszembe, nem
úgy mint régen, amikor hasonló esetben a kávé, majd a fájdalomcsillapító. Megtanultam,
hogy figyeljek oda a testem jelzéseire. Sokkal éberebbnek érzem magam. Megtapasztaltam,
hogy ha a testem rendben van, akkor kevesebb alvásra van szükségem. Sokkal-sokkal
nyugodtabb vagyok, jobbak a reflexeim. Nincsenek kétségeim, képes vagyok az életemet
magam irányítani. S mi jön még ezután!!!
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El kell, hogy mondjam, hogy soha még ilyen figyelemben nem volt részem, amilyenben a
Nyíregyházi Misszió munkatársaitól részesültem. Hálás szívvel köszönöm meg
mindannyiójuknak azt, amit értem tettek. Külön köszönetemet fejezem ki LRH-nak ezért a
csodálatos programért." Sz. V.

"Olyan méreganyagok felszabadulását éltem át, amik már rég nem gondoltam, hogy
hatással lehetnek rám. Érdekes volt ezeket megtapasztalni, hogy milyen hatást is tudnak
még kiváltani ezek a szerek, ahogy távoznak. Magamhoz képest gyorsabbá, élénkebbé
váltam a végére. Jobban érzem magam a bőrömben, mintha megkönnyebbült volna a
testem." F. R.

Ha még nem tetted, végezd el a Méregtelenítő Programot MOST a Nyíregyházi
Misszióban, és érd el az életmegváltoztató nyereségeket!

Ha szeretnél még többet megtudni a Méregtelenítő programról, akkor gyere el és nézd meg
a rövid bemutató filmet, ha még nem láttad! Tedd fel a kérdéseidet, és egy Hubbard
Méregtelenítési Specialista megválaszolja neked! :)

Hívd a 06 (42) 409-419-es számot, vagy érdeklődj személyesen: Átrium Üzletház I. em
32. ajtó, 4400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Keddtől péntekig 16:00 – 21:00-ig.

Vagy keresd Botos Bernadettet - 06 (20) 515-5269, bernadett@nyiregyhaza.org
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A halhatatlanság témaköre - a legmagasabb szintű
Szcientológia adatokból merítve
Hallottad már Az Aranykor hajnala - Phoenixi esti előadásokat? Ezek voltak az első olyan
előadások 1950. óta, amelyeket LRH a széles közönségnek tartott.

Ez az előadás-sorozat alapszintű bevezetést nyújt a halhatatlanság
témakörébe a legmagasabb szintű Szcientológia adatokból merítve,
valamint megadja az útmutatást és eszközöket, hogy
megvalósulhasson egy új civilizáció aranykorának hajnala.

Mindezek mellett csoport auditálási üléseket is tartalmaz a leghaladóbb eljárások közül
válogatva.

Röviden, nem csak alapvető Szcientológia előadásokat kapsz majd arról, hogy még jobb
állapotba kerülj az életedben, hanem csoport-auditálási processzeket, az újonnan
érdeklődők és a Szcientológusok számára egyaránt, közvetlenül Rontól.
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TUDD MEG A KÖVETKEZŐKET:

● Mi az a két fantasztikus processz, amely bemutatásra kerül ezekben az
előadásokban? Az egyik által fiatalabbnak tűnhetsz és viselkedhetsz, a másik által
szabadabbnak érezheted magad és jobban láthatsz.

● Mi befolyásolja a fizikai jóllétedet?
● Hogyan tudod megteremteni a saját sikeredet?
● Mi a legmocskosabb, leghitványabb, legerkölcstelenebb trükk, amit egy egyén valaha

bevetett a Második Dinamikát illetően?
● Mely tényező határozza meg, hogy mennyire vagy "élő"?
● Mitől függ leginkább az okosság és az éberség?
● Ami a beszédet illeti, milyen két dolgot tudhatsz valakiről, aki teljesen gátolt a

Második Dinamikán?
● Mi a megoldás az alkoholizmusra?
● Mik a balesetek fő okai, és hogyan lehet ezeket kezelni?

Az Aranykor hajnala előadás-sorozat 13 darab egy órás előadást tartalmaz, amelyek
mindegyikét egy ezeknek megfelelő egy órányi csoport auditálás követ, - összesen 26 CD-n.

Például a Játszmák, Csodák, Egészség és bizonyosság valamint A második dinamikáról
című előadások után Ron ezekhez kapcsolódó csoport auditálást is tart. Más szóval, ezek
az előadások közvetlenül Ron által tartott intenzív csoport auditálást tartalmaznak,
melyekben te is részt vehetsz!

Ha még nincs meg neked, szerezd be te is Az Aranykor hajnala - Phoenixi esti
előadásokat!

A részletekért keress meg a Misszióban, vagy az alábbi elérhetőségeim egyikén, segítek
neked! :)

Üdvözlettel:

Adonyi Loránd,
Könyvesbolti tiszt, Nyíregyházi Misszió
20/286-3812
lorand@nyiregyhaza.org
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Májusi
ESEMÉNYNAPTÁR

Május 3. 18:00 - Mit teszünk a Szcientológia helyzetének stabilizálásáért
és népszerűségéért? - Gaál Zsuzsa előadása + filmvetítés

Május 4. 18:00 - Mesterkurzus Budai Péterrel - 1. rész

Május 8. 18:00 - A kiegyensúlyozott párkapcsolatok titka - előadás

Május 10. 18:00 - Nemzetközi Dianetika Könyv Ünnepség + filmvetítés

Május 15. 18.00 - Clear Klub

Május 17. 18:00 - Dr. Szűcs József előadása a Méregtelenítő programról

Május 18. 18:00 - Mesterkurzus Budai Péterrel - 2. rész

Május 22. 18:00 - A TUDATALATTI HATALMA előadás

Május 25. 18:00 - Mesterkurzus Budai Péterrel - 3. rész

Május 26. 15:00 - 18:00 - Gyereknap

Május 29. 18:00 - Siker Klub

Május 31. 15:30 - CCHR Demonstráció Debrecenben

A rendezvényekkel és a Mesterkurzussal
kapcsolatban keresd Erdősi Diát a Misszióban
vagy a 06 30 276 6101-es számon!
© 2024 SZE XVIII. MSN. Minden jog fenntartva.
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Aki ezt túléli, egy napon OT-vá fog válni

„A Szcientológiában egy specializált csoporttal dolgozol, különlegesen
kiválogatva. Valójában, ezek az emberek mind elő lettek válogatva a mai földi
fajokból. Ez egyáltalán nem a népesség keresztmetszete. Ez egy igazán kicsi
rész a népességből. Ahogy ezek az emberek felfelé haladnak a haladóbb szintű
képzések felé, egy további szelekció történik.

A konfront szintjük, a kitartásuk megemelkedik. Csak nézz rá azokra a
dolgokra, amik el vannak várva ezektől az emberektől. Nézz rá azokra a
dolgokra, amik tőled voltak elvárva tényleges tények alapján: ragaszkodni
hozzá a csalódások, zaklatottságok és gondok ellenére amiben részed volt.
Ha nem gondolod, hogy ez egy előválogatást végző folyamat, akkor valamikor
rá kellene nézned még egyszer erre a dologra. Csak az, hogy valaki továbbra is
a Szcientológiában marad, már egy előválogatási folyamat. Megvannak a
jutalmai, de megvannak a terhei is, és azok akik túlélték ezt a folyamatot,
egyszerűen azt a tényt demonstrálták, hogy ők nyilvánvalóan OT-vá fognak
válni egy napon.”

L. Ron Hubbard
A képzés és az OT kapcsolata - 1963. Nov. 7.
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Vegyél részt a bolygó legnagyobb, legkeményebb és
legnagyszerűbb játékában!

A Nyíregyházi Misszió elfogadja magas statisztikájú személyek jelentkezését a
következő területekre:

Pénzügy, Adminisztráció, Regisztráció, Auditálás és Méregtelenítő program,
Tanfolyamfelügyelés, Szótisztázás.

Légy részese a legerősebb csapatnak!
Csatlakozz hozzánk most!

A részletekért keresd Dorogi Zsoltot a Misszióban!

Azért vagyunk itt mindannyian, hogy Neked segítsünk abban, amiben Neked van
szükséged segítségre. Azon dolgozunk, hogy eljuss a dicsőséges Clear
állapotba, és hogy biztosítsunk mindent, amire ehhez szükséged lehet,
valamint még az után is segítünk tovább haladni a magasabb szintek felé!

A Nyíregyházi Misszió Alapvető Célja:

TERJESZTENI A SZCIENTOLÓGIÁT ÉS DIANETIKÁT A TERÜLETEN,
ÉS ÉPELMÉJŰ TÁRSADALMAT LÉTREHOZNI.
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„Vannak lehetőségek, amelyekről soha még csak nem is álmodtál,
vannak soha nem tapasztalt örömök, van olyan dicsőség, amit

soha nem múltak még felül. Ezek mind rád várnak, de csak akkor,
ha elfogadod az örökségemet, és segítesz létrehozni ezeket.”

L.Ron Hubbard

SZE XVIII. Misszió
4400 Nyíregyháza, Rákóczi u. 18-20. Átrium Üzletház I.em. 32. ajtó 06 (42) 409-419

© 2024 SZE XVIII. Misszió. Minden jog fenntartva. Hálás köszönet illeti az L. Ron Hubbard Libraryt, amiért engedélyezte
részletek közlését L. Ron Hubbard szerzői jogokkal védett műveiből.
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